

11 marca 2019



Warsztaty tworzenia projektów, umożliwiających kształcenie osób dorosłych w ramach RPOWŚ 2014-2020

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego zaprasza wszystkich zainteresowanych na bezpłatne warsztaty, dotyczące prawidłowego tworzenia projektów, w związku z dwoma ogłoszonymi konkursami RPOWŚ 2014-2020, umożliwiającymi finansowanie kształcenia osób dorosłych. Jeden z konkursów dotyczy obszaru całego województwa, natomiast drugi dedykowany jest miastu Kielce i gminom ościennym. Warsztaty odbędą się 12 marca 2019 r. w godz. 9-14 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34 A, w sali 51 (V piętro).

Spotkanie będzie dotyczyło konkursu ogłoszonego w ramach Poddziałania 8.5.3 „Edukacja formalna i pozaformalna osób dorosłych” oraz konkursu z Poddziałania 8.4.3 „Podnoszenie umiejętności lub kwalifikacji osób dorosłych w obszarze ICT i języków obcych poprzez realizację oddolnych inicjatyw edukacyjnych - ZIT”.

Konkurs z Poddziałania 8.5.3, który dotyczy obszaru całego województwa świętokrzyskiego, umożliwia realizację kwalifikacyjnych kursów zawodowych (zakończonych egzaminem potwierdzającym uzyskanie kwalifikacji w zawodzie), kursów umiejętności zawodowych

(zakończonych zaliczeniem zgodnie z prawodawstwem krajowym, dotyczącym kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych) oraz innych kursów i szkoleń, prowadzących do nabycia konkretnych umiejętności. Planowane, łączne dofinansowanie projektów w ramach tego konkursu to ponad 13 mln zł.

Konkurs z Poddziałania 8.4.3 umożliwia realizację projektów, w których uczestniczyć mogą wyłącznie osoby dorosłe z terenu Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego (miasto Kielce oraz gminy ościenne). Projekty mogą przewidywać realizację kursów komputerowych lub językowych (dotyczących j. angielskiego, j. niemieckiego lub j. francuskiego), o różnym stopniu zaawansowania. Kursy powinny kończyć się zdobyciem przez uczestników projektu certyfikatów, poświadczających zdobyte kompetencje. Przewidywane dofinansowanie projektów w ramach tego konkursu to 650 tys. zł

Szczegółowe informacje oraz dokumentację niezbędną do przygotowania projektów zawierają ogłoszenia o konkursach z [Poddziałania 8.5.3](#) oraz z [Podziałania 8.4.3](#).

Formuła warsztatów przewiduje pracę z przykładowym projektem z zakresu kształcenia osób dorosłych, który uzyskał dofinansowanie w ramach uprzednio rozstrzygniętego konkursu. Uczestnicy warsztatów będą mieli okazję wcielić się w role ekspertów, oceniających projekt i z tej perspektywy przeanalizować kluczowe elementy wniosku o dofinansowanie, takie jak: opis grupy docelowej i jej rekrutacja, opis zadań oraz budżet projektu. Warsztaty będą również okazją do rozstrzygnięcia wątpliwości, dotyczących szczegółowych zapisów regulaminu konkursu oraz zasad tworzenia budżetu projektu. Specjaliści z Departamentu Wdrażania EFS Urzędu Marszałkowskiego przedstawiają ponadto zalecenia praktyczne, wynikające z szerszej analizy projektów ocenionych w ramach dotychczas przeprowadzonych konkursów z RPOWŚ 2014-2020.

Zgłoszenia do udziału w warsztatach przyjmujemy telefonicznie lub mailowo w Departamencie Wdrażania EFS Urzędu Marszałkowskiego, tel. (41) 349-89-23, e-mail: infoEFS@sejmik.kielce.pl.

Zgłoszenie powinno zawierać:

- imię i nazwisko zgłaszanej osoby,
- nazwę instytucji,
- kontakt telefoniczny,

Dodatkowo w przypadku konieczności uwzględniania specjalnych potrzeb osób, chcących wziąć udział w warsztatach (wynikających np. z niepełnosprawności), prosimy o przekazanie informacji w tej sprawie.

Informujemy, iż dane osobowe uczestników warsztatów, w zakresie w jakim zostaną podane

w związku ze zgłoszeniem udziału w warsztatach, będą przechowywane i przetwarzane przez Departament Wdrażania EFS UMWS.